Совет
сельского поселения
«Кажым»

[image: C:\..\..\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

“Кажым”
сикт овмöдчöминса
 Сöвет

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ
Республика Коми, пст. Кажым

24 ноября 2022 года                                                                       №  ІI-18/70

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» «Об утверждении структуры администрации сельского поселения "Кажым"»

	В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 45 Устава муниципального образования сельского поселения "Кажым" и итогами Всероссийской переписи населения 2020 года, размещёнными на официальном сайте Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми в разделе 1.9 «Численность населения городских округов, муниципальных районов, городских и сельских поселений, городских населенных пунктов, сельских населенных пунктов с населением 1000 человек и более»
[bookmark: _GoBack]
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1.Внести изменения  в структуру администрации сельского поселения «Кажым» согласно  приложения  №1 к настоящему решению.

2.Администрации сельского поселения "Кажым" привести нормативные правовые акты в соответствие с внесенными в структуру администрации сельского поселения "Кажым" изменениями.

	3. Решения Совета сельского поселения «Кажым» от 15.11.2012 года № III-2/9 «О внесении  изменений в  структуру администрации МО сельского поселения «Кажым» с 01.01.2013 г.»,  от 01.12.2016 года № I-5/22 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения "Кажым"», от 01.06.2017 года № I-12/46  «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения "Кажым"», от 23.12.2019 года № I-53/174+ «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения «Кажым» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава сельского поселения «Кажым»-                 И.А.Безносикова

Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения «Кажым»
от 24.11.2022 года №  IІ-18/70

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «КАЖЫМ»

	Должность

	Глава сельского поселения

	Заместитель руководителя

	Ведущий специалист

	Главный бухгалтер

	Водитель

	Уборщица

image1.png